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Veri Koruma Beyannamesi  

Tarih 10.03.2019 

Verilerin Korunması Kanunu kapsamında Sunucu ve sorumlu makam: 

Rumpf Hukuk Bürosu  
Lenzhalde 68 - 70192 Stuttgart/Deutschland 
Tel. +49 711 997977 0 – Fax +49 711 997 977 20 
info@rumpf-legal.com 

Veri Koruma Görevlisi: Prof. Dr. Christian Rumpf, rumpf@rumpf-legal.com  

Geçerlilik Alanı 

Kullanıcılar bu Veri Koruma Beyannamesiyle sorumlu Sunucu yoluyla verilerin işlenmesi; kullanım 
şekli, kapsamı ve amacıyla ilgili bilgiler edinirler. Verilerin Korunmasıyla ilgili hukuki çerçeveyi 
Verilerin Korunması Temel Nizamnamesi (DSGVO), Federal Veri Koruma Yasası (BDSG) ve Tele Medya 
Yasası (TMG) oluşturur.  

Genel Bilgilerin Toplanması  

Web-Sitemize her girişle tarafımızca yani Web Alan Sağlayıcısı tarafından bilgiler otomatik kaydedilir. 
Sunucu-Günlük Dosyalar olarak da adlandırılan bu bilgiler olağandır ve içerikleri hakkında bir çıkarıma 
izin vermezler. Ayrıca diğer kaydedilenler: Web-Sitesinin Adı, Veri, Tarih, Veri Miktarı, Web-Tarayıcısı 
ve Web-Tarayıcı-Versiyonu, İşletme Sistemi, yönlendirme URL’si de denilen (sunumumuz üzerine giriş 
yaptığınız Sayfa) İnternet-Sunucunuzun Domain adı ve IP-Adresidir. Bunun dışında istatistiksel amaçlı 
anonim bilgiler kullanırız. Böylece sunumun ve teknolojinin iyileştirilmesinde yardımcı olursunuz. 
Ayrıca şüphenin varlığı halinde Günlük-Dosyalarımızın sunuma aykırı kullanımını sonradan kontrol 
etme hakkını saklı tutarız. Bu şekilde tutulan veriler başkasına aktarılmaz. 

Kişiye ait verilerin kapsamı  

Tanım: Kişiye ait veriler, bunlarla bir kişinin açıkça tanımlanabildiği tüm bilgilerdir. Bunlar bir kişinin 
izinin sürülebileceği bilgilerdir.  

Adı ve soyadı, telefon numarası, belli bir kuruluşa aidiyet ile E-Mail Adresi kişiye ait bu verilerden 

sayılır. Kişiye ait diğer veriler tarafımızdan elektronik yolla tutulmaz. Eğer diğer kişisel bilgilere 
tarafımızca erişilirse (hobiler, üyelikler, ürünler için öncelikler, vs.) bunlar tarafımızdan başkalarına 
iletilmez. Ayrıca veriler sadece Yetkilendirme işleminde ya da ilgili kişinin onayı varsa, bilgilerin 
gönderilmesi amacıyla kaydedilebilirler.  

Haber Bülteni  

Haber bültenimizin yanı sıra kurumumuzla ilgili faaliyetler ve bilgiler yukarıda yazılı bilgilere dâhildir. 
Başvuruda bulunduysanız ya da başka bir şekilde makul bir onay vermişseniz tarafınızca verilen verileri 
sadece veriliş amacına uygun şekilde kullanırız. Bu verileri üçüncü kişilere aktarmayız. Verilerinizin 
ve e-mail adreslerinizin kaydedilmesi ve bunların Haber Bülteninde kullanılmasıyla ilgili izninizden 
cayma imkânına sahipsiniz. Cayma işlemi, bu dokümanda yazılı iletişim araçları üzerinden veya bir E-
mail alındıktan sonra cevap verme araçları kullanılarak yapılabilir.  
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İletişim Formu  

Eğer bizimle Online Form ya da E-Mail yoluyla iletişime geçerseniz, sorularınızı cevaplayabilmek ve 
olası ek sorular sorabilmek adına tarafınızca verilen bilgileri kaydederiz. Bu bilgiler başkasına 
aktarılmaz.  

Üçüncü Kişi hizmetleri ve içeriklerinin dahil edilmesi  

Web-Sayfamız ve E-Maillerimiz diğer Sunucu içeriklerini, hizmetlerini ve işlemlerini (Google Haritalar, 
diğer Web-Sayfaların linklerini vs.) kapsar. Bu verilerin kullanıcının tarayıcısından istenebilmesi ve 
gösterilebilmesi için IP-Adreslerinin mutlaka iletilmesi gereklidir. Sunucular (aşağıda “Üçüncü-
Sunucu” olarak da anılacaktır) ilgili kullanıcının IP-Adresini algılarlar. İçeriklerin sağlanabilmesi için 
ihtiyaç duyulan IP-Adreslerini Üçüncü-Sunucunun kullanması için uğraşsak bile bu IP-Adreslerinin olası 
bir şekilde kaydedilip kaydedilmemesine etkimiz olamaz. Bu bakımdan bu Üçüncü Sunucunun Veri 
Koruma Kuralları geçerlidir. Ayrıca bu işlemle istatistiksel amaçlar yerine getirilir. Eğer IP-Adreslerinin 
kaydedilmesi konusunda bilgi sahibi olursak bunu Kullanıcımıza bildiririz.  

Google Analitik Kullanımı  

Web-Sayfamız, Google Inc. (“Google”)’in Web-Analiz Hizmeti olan Google Analytics’i kullanır. Google 

Analytics, bilgisayarınıza kaydedilen ve tarafınızdan Web-Sayfasının kullanım analizini mümkün hale 
getiren Metin Verileri denen “Çerezler” kullanmaktadır. Web-Sayfanızın kullanıcısı hakkında Çerezin 
ürettiği bilgiler genelde Google’nin ABD’deki bir Sunucusuna aktarılır ve orada kaydedilir. Bu Web-
Sayfalarında IP-Anonimleştirmenin aktif hale getirilmesine göre IP-Adresiniz Google tarafından ayrıca 
Avrupa Birliği Üye Devletler ya da Avrupa Ekonomi Bölgesi hakkındaki Anlaşmanın diğer Sözleşme 
Ülkelerinde önceden kısaltılır. (?Bu cümleyi anlamadım?) Sadece istisnai durumlarda IP-Adresinın 
tamamı ABD’deki Google’ın bir Sunucusuna aktarılır ve orada kısaltılır.  

Bu Web-Sayfasının işletilmesi görevinde Google, Web-Sayfası kullanımınızı değerlendirmek, Web-
Sayfası Aktiviteleri hakkındaki raporları bir araya getirmek ve Web-Sayfasının kullanımıyla ilgili ve 
İnternet kullanımına bağlı diğer hizmetleri Web Sitesi İşletmecisine temin etmek için bu bilgileri 
kullanır. Google Analytics kapsamında Tarayıcınız tarafından gönderilen IP-Adresleri Google’ın diğer 
verileriyle birlikte kullanılmazlar. Çerezlerin depolanmasını uygun bir Tarayıcı Yazılımı kullanarak 
engelleyebilirsiniz. Fakat böyle bir durumda gerektiğinde Web-Sayfasının tüm fonksiyonlarından 
tamamen faydalanamayabileceğinizi bildirmek isteriz. Bundan başka aşağıdaki linkte kullanılan 
Tarayıcı-Eklentisini indirerek ve kurarak Çerezin ürettiği ve Web-Sayfası kullanmanızla ilgili verilerin 
(IP-Adresini dahil) Google’da kaydını ve bu verilerin Google tarafından işlenmesini de 
engelleyebilirsiniz:  

Google Analytics’in etkisiz hale getirilmesine ilişkin tarayıcı eklentisi için Ayrıntılı Bilgiler: 
http://www.google.com/analytics/terms/de.html ya da https://www.google.de/intl/de/policies/. 

Twitter Eklentisi 

Bu sunum Twitter hizmetinin fonksiyonlarını kullanır. Bu hizmet, Twitter Inc., 1355 Market St, Suite 
900, San Francisco, CA 94103, USA tarafından hazırlanmıştır. Eğer Twitter fonksiyonunu Web-
Sayfamızdan kullanırsanız, tarafınızca ziyaret edilen Web-Sayfaları Twitter-Hesabınızla birleştirilir ve 
gerekirse diğer kullanıcılara bildirilir. Bu bağlamda Twitter verileri de aktarılır. Bildirilen verilerin 
içeriğinden ve bunların Twitter tarafından kullanımı konusunda Sunucu olarak herhangi bir bilgi 
almıyoruz. Bu konudaki detaylı bilgileri Twitter Gizlilik Politikası’nda bulabilirsiniz. 
http://twitter.com/privacy adresinde altında. Twitter size aşağıdaki link altında Veri Koruma 
Ayarlarını kendiniz belirleme imkânı sunmaktadır: http://twitter.com/account/settings. 

Veri Tasarrufu 

Kişisel verileri Verilerin Korunması ve Veri Tasarrufu esaslarına uygun olarak sadece gerektiği kadar 
veya yasa koyucunun belirlediği kadar depoluyoruz (Yasal Depolama Süresi). Alınan bilgilerin amacı 
ortadan kalkmasıyla veya Depolama Süresinin sona ermesiyle verileri bloke ederiz ya da sileriz.  
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Yetkilendirme Verileri  

Veriler yetkilendirme amacı ile verildiğinde elektronik Vekil Dosyalarına kaydedilirler. Bunlar sadece 
Yetkilendirme İlişkilerindeki iletişimi sağlarlar. Yetkilendirme İşleminde gerektiğinde buna Üçüncü 
Kişiye iletilmesi de dâhildir (Mahkemeler, Resmi Makamlar, Dava Tarafları). Ayrıca Üçüncü Kişilere 
iletilemez. Ayrıca mesleki avukat sırrı geçerlidir. BRAO’da ve Avrupa Avukatları Meslek Kurallarında 
düzenlenen meslek sırlarının detaylarını www.brak.de altında (Federal Baro) öğrenebilirsiniz. 

Danışma, düzeltme, bloke etme, silme ve caymaya ilişkin haklarınız  

Başvurunuz ile tarafımızca kaydedilen kişisel veriler hakkında ücretsiz belge talep etme ve/veya 

düzeltme, bloke etme ya da silme talep edebilirsiniz. Vekil dosyalarında kayıtlı verilerin silinmesi 
yasal muhafaza süresinin sona ermesiyle mümkündür. Kural olarak silme işlemi otomatik fakat talep 
üzerine her halükârda gerçekleştirilir. 

Verilerin bloke edilmesi silmeye değil bilakis verilerin devamlı kullanılmasının devre dışı kalmasına 
yol açar. Vekilin verilerin başka türlü kullanılmasına dair bir muvafakati yolsa, vekilliğin sona 
ermesiyle birlikte ayrıca talep olmaksızın veriler bloke edilir.  

Veri Koruma Beyannamesinin Değiştirilmesi  

Veri Koruma Beyannamemizin güncel yasal talimatlara uygun olmasının sağlanması için değişiklik 

yapma hakkını her zaman saklı tutarız. Bu kural Veri Koruma Beyannamesinin yeni ya da üzerinde 
çalışılan bir hizmetin, örneğin. Yeni Servis Hizmetinin uygun duruma getirilmesi durumunda da 
geçerlidir. 
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